CLAUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. A vigência do contrato RFB/Copol nº 3/2022 fica prorrogada por 12 (doze) meses, com início em 18/02/2025 e encerramento em 18/02/2026.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor total deste Termo Aditivo é de R$ 110.506,85 (cento e dez mil quinhentos e seis reais e oitenta e cinco centavos).

3.2. O valor deste termo aditivo foi reajustado com base no Índice de Preços do Consumidor - IPCA acumulado de dezembro de 2023 a novembro de
2024, conforme proposto no item 16 do Termo de Referência.

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou